โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนสวาท หมู่ ๖(สายทางวัดภูน้อย) กว้าง ๔.๐๐เมตร ยาว ๔๕๐.๐๐
เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ตามแบบแปลนที่อบต.ป่าไร่ก าหนด จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภูมิพัฒน์
รับเหมาก่อสร้าง โดย นางสาว นฤมล บุญเกณฑ์ (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่